

TR Holding af maj 2013 ApS

Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 35 25 07 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Thomas Riedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Holding af maj 2013 ApS Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 25 07 00
	Stiftet: 24. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Riedel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Logi House A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber, at foretage investering i andre aktiver, samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 569.813 kr. mod 275.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.047	-4.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.235	0
Andre finansielle indtægter	24.591	79.442
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	239.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.814	-36.744
Resultat før skat	581.965	277.733
Skat af årets resultat	-12.152	-2.618
Årets resultat	569.813	275.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	461.813	169.315
Disponeret i alt	569.813	275.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.142.333	1.326.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.333</u>	<u>1.326.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.142.333</u>	<u>1.326.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.822	31.168
Andre tilgodehavender	124.743	28.121
Tilgodehavender i alt	<u>159.565</u>	<u>59.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.214	609.199
Værdipapirer i alt	<u>572.214</u>	<u>609.199</u>
Likvide beholdninger	785.266	617.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.045</u>	<u>1.286.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.659.378</u>	<u>2.612.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.794.218	1.332.405
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.982.218	1.518.205
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.229	928.966
Anden gæld	226.806	162.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.160	1.094.377
Gældsforpligtelser i alt	677.160	1.094.377
Passiver i alt	2.659.378	2.612.582

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.822	28.736		
Andre finansielle omkostninger	36.992	8.008		
	<u>54.814</u>	<u>36.744</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.326.098	1.326.098		
Kostpris 31. december 2018	<u>1.326.098</u>	<u>1.326.098</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-239.059		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.235	0		
Udbytte	-800.000	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	239.059		
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-183.765</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.142.333</u>	<u>1.326.098</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos TR		
		Holding af maj		
		2013 ApS		
	Ejerandel	Egenkapital		
	Årets resultat	Årets resultat		
Logi House A/S, København	100 %	1.142.333	624.444	1.142.333
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			1.332.405	1.163.090
Årets overførte overskud eller underskud			461.813	169.315
			<u>1.794.218</u>	<u>1.332.405</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 141 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.